
2024 年 9 月 12 日 

お客様各位 

株式会社サイトロンジャパン 

 

「アイドベンチャーオンラインショップ」閉店に関するご案内 

 

平素よりアイドベンチャーオンラインショップをご利用くださいまして誠にありがとう

ございます。 

誠に勝手ながら、2024 年 9 月 26 日をもちまして、アイドベンチャーオンラインショッ

プを閉店させて頂く事となりました。長らくのご愛顧、誠にありがとうございました。 

 

現在ご注文を頂いております商品につきまして、9 月 26 日までに出荷可能なものに関し

ては、通常通り発送させて頂きます。入荷が 10 月以降になる商品につきましては、お客様

に個別にご連絡させて頂き、ご希望をお伺いいたします。ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ご

ざいません。 

 

2024 年 10 月 1 日以降の商品に関するお問い合わせやサポート、修理のご相談につきま

しては、サイトロンジャパンお客様相談室にて承ります。 

 

 

■製品の使い方や修理に関するお問い合わせ窓口 

サイトロンジャパンお客様相談室 

Tel 03-6908-3116（月～土 10:00～18:00） 

メール（24 時間受付）：shop@syumitto.jp 

 

■ご注文内容に関するお問い合わせ窓口 

サイトロンジャパン直営店シュミット 

Tel 03-6908-3112（火～土 10:00～18:00） 

メール（24 時間受付）：shop@syumitto.jp 

 

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございません。 

今後とも、サイトロンジャパンならびに直営店シュミットを何卒宜しくお願いいたします。 

 

 

 

mailto:shop@syumitto.jp
mailto:shop@syumitto.jp

